議案第39号

   里庄町未来を拓くふるさとまちづくり基金条例の一部改正について

 里庄町未来を拓くふるさとまちづくり基金条例の一部を改正する条例を別紙のとおり定

める。

  令和６年９月２日提出

里庄町長 加藤 泰久

 （提案理由）

  地域再生法の一部を改正する法律（令和６年法律第17号）の公布に伴い、所要の改正

を行う必要がある。

  これが、この議案を提出する理由である。

令和６年 月 日公布

里 庄 町 条 例 第  号

里庄町未来を拓くふるさとまちづくり基金条例の一部を改正する条例

里庄町未来を拓くふるさとまちづくり基金条例（令和６年里庄町条例第３号）の一部を

次のように改正する。

第２条第１項第３号中「第13条の２」を「第13条の３」に改める。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。